
SN. İLÇESİ ADI SOYADI ALANI GÖREV YERİ AÇIKLAMA

1 ALAÇAM AYŞE FİLİZLİ Giyim Üretim Teknolojisi Alaçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

2 ALAÇAM FERDA METE El San.Tek./El Sanatları Alaçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

3 ALAÇAM MEHMET ÇAY Beden Eğitimi Soğukçam Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

4 ALAÇAM MURAT YİĞİT Sınıf Öğretmenliği Karahüseyinli İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

5 ALAÇAM ŞABAN TONGAL Sosyal Bilgiler Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

6 ALAÇAM ŞÜRKÜ ÖZTÜRK Sınıf Öğretmenliği Gökçeboğaz İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

7 ALAÇAM YAŞAR ER Sınıf Öğretmenliği Karayolları Kolin Fatih Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

8 ALAÇAM YUSUF KALYONCU Sınıf Öğretmenliği Resai Aydın İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

9 ASARCIK NURULLAH
KARAKULLUK

CU
Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

10 ATAKUM AHMET AYDOĞDU Özel Eğitim
Fahriye-Kemal Kızılot Özel Eğitim 

Uygulama Okulu I. Kademe
4 Yıl ve Üzeri

11 ATAKUM AHMET VAROL Sosyal Bilgiler Taflan Yalı Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

12 ATAKUM BİROL YILMAZ Sınıf Öğretmenliği Mimar Sinan İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

13 ATAKUM CENGİZ REVİ Din Kült. ve Ahl.Bil. Ertuğrul Gazi Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

14 ATAKUM CEVDET KUMAŞ Sosyal Bilgiler Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri
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15 ATAKUM CİHAT YILMAZ Coğrafya Onur Ateş Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

16 ATAKUM DENİZ AKGÜL İlköğretim Matematik Öğr. Tevfik İLERİ İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

17 ATAKUM EMRE HIRAOĞLU Din Kült. ve Ahl.Bil. Mimar Sinan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

18 ATAKUM ERDAL İNCEBACAK Sınıf Öğretmenliği Adnan Kahveci İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

19 ATAKUM FATİH ACAR Din Kült. ve Ahl.Bil. Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

20 ATAKUM FATİH YILMAZ Beden Eğitimi Taflan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

21 ATAKUM İDRİS ASAR Sınıf Öğretmenliği Atakent İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

22 ATAKUM İBKENDER AŞIK Din Kült. ve Ahl.Bil. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

23 ATAKUM KÜBRA AKTU KONAK Okul Öncesi Öğrt Denizevleri Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

24 ATAKUM MUHAMMET EMİN YAVUZ Sosyal Bilgiler Sarayköy Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

25 ATAKUM MURAT ÖZKAN Sınıf Öğretmenliği Şehit Onbaşı Yücel Ünsal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

26 ATAKUM MUSTAFA KAYA Sınıf Öğretmenliği Milli Eğitim Vakfı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

27 ATAKUM MUSTAFA KÖKSAL Özel Eğitim
Fahriye-Kemal Kızılot Özel Eğitim 

Uygulama Okulu I. Kademe
4 Yıl ve Üzeri

28 ATAKUM MÜRSEL CEYLAN Sınıf Öğretmenliği Seyfi Demirsoy İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

29 ATAKUM NİHAT ŞEN Görsel Sanatlar Mimar Sinan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

30 ATAKUM ORHAN CAM Din Kült. ve Ahl.Bil. Akşemsettin İmam Hatip ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

31 ATAKUM ORHAN TAŞKAN Matematik Altınkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri



32 ATAKUM OSMAN ARSLAN
Tesisat Teknolojisi ve 

İklimlendirme
Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

33 ATAKUM ÖZKAN KAYA Sınıf Öğretmenliği Hüseyin Avni Asal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

34 ATAKUM ÖZKAN YAMAÇ Sosyal Bilgiler Orhan Gencebay Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

35 ATAKUM RAİF ÖZCAN Din Kült. ve Ahl.Bil. Seyfi Demirsoy Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

36 ATAKUM SADİYE AYGÜN Özel Eğitim Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

37 ATAKUM SELİM KARA Sosyal Bilgiler Balaç Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

38 ATAKUM SERDAR ARPACI Sınıf Öğretmenliği Polis Abla İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

39 ATAKUM SERKAN ÇİMEN Beden Eğitimi Çatalçam Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

40 ATAKUM SEZAİ CANTÜRK Özel Eğitim Zafer Özel Eğitim Meslek Okulu 4 Yıl ve Üzeri

41 ATAKUM ŞENER FARUK BEDİR Din Kült. ve Ahl.Bil. Anafartalar Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

42 ATAKUM ŞÜKRÜ KARA Özel Eğitim Zafer Özel Eğitim Meslek Okulu 4 Yıl ve Üzeri

43 ATAKUM ÜLFİYE ÖZLEM FERMANCI Sınıf Öğretmenliği Kurupelit İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

44 ATAKUM ÜMMÜHAN KARTANCI Sınıf Öğretmenliği Seyfi Demirsoy İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

45 ATAKUM YUNUS YAZIM Sosyal Bilgiler Atakent Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

46 ATAKUM YÜKSEL ÇOLAKOĞLU
Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri
Altınkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

47 ATAKUM ZEKAİ IŞIKDEMİR İnşaat Tek./Yapı Tasarımı Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

48 ATAKUM ZEYNEL YOLAYDIN Yiyecek İçecek Hizmetleri Altınkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri



49 ATAKUM ZEYNEP BATMAN İngilizce Denizevleri Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

50 AYVACIK FATMA TÜLAY FIRAT Sınıf Öğretmenliği Eynel İlkokulu 8 Yıl ve Üzeri

51 BAFRA ABDULLAH DEMİR
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Yeşilyazı Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

52 BAFRA ALİ GÜLAY Sınıf Öğretmenliği Müstecep İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

53 BAFRA ASIM TAMER ÇÖLLER Sınıf Öğretmenliği Gaziosmanpaşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

54 BAFRA ATAKAN KALKAN Sınıf Öğretmenliği Yeşilyazı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

55 BAFRA AZİZ YILDIRIM Sınıf Öğretmenliği 30 Ağustos İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

56 BAFRA BAYRAM AKBAŞ
Tesisat Teknolojisi ve 

İklimlendirme
İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

57 BAFRA BAYRAM TEMİZ Din Kült. ve Ahl.Bil. Bafra Altınkaya Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

58 BAFRA BİROL KAĞIT Tarih Kolay Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

59 BAFRA COŞKUN KURD Sınıf Öğretmenliği Mustafa Kemal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

60 BAFRA DÖNE TEMİZ Sağlık /Sağlık Hizmetleri İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

61 BAFRA EMİNE AYDOĞDU Matematik Bafra Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

62 BAFRA EMİNE
KADIOĞLU 

ULUÇAY
El San.Tek./El Sanatları

Hasan Çakın Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

63 BAFRA ENGİN ALTUNTAŞ Sınıf Öğretmenliği Kuşçular Gülizar Kahve İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

64 BAFRA ERDOĞAN BİLGİN Sosyal Bilgiler Fatih Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

65 BAFRA EROL AKKUŞ İlköğretim Matematik Öğr. Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



66 BAFRA EYLEM ÇELENK Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

67 BAFRA FAİK AHMET BULUT Din Kült. ve Ahl.Bil. İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

68 BAFRA FARUK
MÜRTEZAOĞL

U
İngilizce İMKB Şehit Erol Haspulat İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

69 BAFRA FERHAT CEYLAN Din Kült. ve Ahl.Bil.
Şehit Erkut Yılmaz Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

70 BAFRA GÖKAN ÇALIŞKAN Sınıf Öğretmenliği İkizpınar İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

71 BAFRA GÜL YİĞİT Okul Öncesi Öğrt İsmet İnönü İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

72 BAFRA HALİL İBRAHİM AKMAN Beden Eğitimi İkizpınar Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

73 BAFRA HALİT ÇEBİ Beden Eğitimi TOKİ Şehit Mehmet Boşnak Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

74 BAFRA İBRAHİM ŞENEL Türkçe
İMKB Şehit Erol Haspulat Yatılı Bölge 

Ortaokulu
4 Yıl ve Üzeri

75 BAFRA İBRAHİM YILDIRIM Tarih Bafra Atatürk Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

76 BAFRA İLHAN GÖKMEN Görsel Sanatlar Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

77 BAFRA KUDRET AYDOĞAN Sınıf Öğretmenliği Evrenuşağı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

78 BAFRA KURTULUŞ SARICAOĞLU Sosyal Bilgiler Örencik Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

79 BAFRA MAHMUT YİĞİT Sınıf Öğretmenliği Mustafa Kemal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

80 BAFRA MEHMET COŞKUN Sınıf Öğretmenliği 29 Ekim İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

81 BAFRA MEHMET GÖKMEN Sınıf Öğretmenliği İsmet İnönü İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

82 BAFRA MEHMET FERHAT ULUDAĞ Görsel Sanatlar Kuşçular Gülizar Kahve Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



83 BAFRA MERAL AK Giyim Üretim Teknolojisi İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

84 BAFRA MURAT YAVUZ Sınıf Öğretmenliği Ortadurak Şehit Muhammet Önder İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

85 BAFRA NECATİ GENİŞ Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

86 BAFRA NİZAMETTİN CİN
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Cumhuriyet Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

87 BAFRA ORHAN KAVGACI Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

88 BAFRA OSMAN ZEKİ ÖĞRETEN Tarih Bafra Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

89 BAFRA ÖZLEM ÖLMEZ İlköğretim Matematik Öğr. Cumhuriyet Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

90 BAFRA RAMAZAN ALTUN Türkçe Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

91 BAFRA RECEP TİTİZ Din Kült. ve Ahl.Bil. Bafra İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

92 BAFRA RESÜL ÖZKURT Sınıf Öğretmenliği 30 Ağustos İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

93 BAFRA RIZA SEZER Beden Eğitimi
Bafra Dedeli Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

94 BAFRA SADIK BİLİÇ Sınıf Öğretmenliği Örencik İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

95 BAFRA SALİH PAK Tarih İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

96 BAFRA SELAHATTİN
KURUAHMETO

ĞLU
Tarih Kızılırmak Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

97 BAFRA SERDAR YAŞAR Beden Eğitimi Bafra Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

98 BAFRA SÜLEYMAN TAŞHAN Sınıf Öğretmenliği Kızılırmak İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

99 BAFRA ŞABAN GÖKMEN Müzik Kelikler Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



100 BAFRA UĞUR ALEV Kimya/Kimya Teknolojisi Bafra Altınkaya Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

101 BAFRA YASEMİN KULOĞLU Okul Öncesi Öğrt
Hasan Çakın Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

102 BAFRA YAVUZ DEMİR Muhasebe ve Finansman
Şehit Erkut Yılmaz Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

103 BAFRA YILDIZ EDİS Sınıf Öğretmenliği Fevzi Çakmak İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

104 BAFRA YILMAZ COŞKUN Sınıf Öğretmenliği Üçpınar İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

105 BAFRA YUSUF ERGEN Bilişim Teknolojileri Aktekke Yatılı Bölge Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

106 BAFRA YUSUF TÜRKEN
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Mustafa Kemal Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

107 BAFRA YUSUF YAYLA Tarih
Bafra Dedeli Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

108 CANİK CENGİZ BAŞKAYA Türk Dili ve Edebiyatı
15 Temmuz Ömer Halisdemir Anadolu 

İmam Hatip Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

109 CANİK CENGİZ ELKİT Sosyal Bilgiler İnönü Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

110 CANİK DERYA
ÜLKER 

DALGIÇ
Sınıf Öğretmenliği Demirci İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

111 CANİK DİDEM YÜKSEL Teknoloji ve Tasarım Başkonak Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

112 CANİK FATİH ÖZDEN Sınıf Öğretmenliği Kocatepe ilkokulu 4 Yıl ve Üzeri

113 CANİK İBRAHİM ALTUNTAŞ İngilizce Karşıyaka Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

114 CANİK İLHAN YAKIN Sınıf Öğretmenliği Toptepe İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

115 CANİK İRFAN GÜLER Coğrafya Canik İMKB Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

116 CANİK KADİR YİĞİT Sosyal Bilgiler Hacınaipli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



117 CANİK MEHMET KOÇ Sınıf Öğretmenliği Kocatepe ilkokulu 4 Yıl ve Üzeri

118 CANİK MEHMET UZUN Din Kült. ve Ahl.Bil. Dereler İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

119 CANİK
MUHAMMET 

YAŞAR
BULUTLU Matematik

Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

120 CANİK NAZİYE ÇETİN
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Canik İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

121 CANİK ÖZLEM İŞLEK Sınıf Öğretmenliği Başkonak İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

122 CANİK SALİH ÜNSAL Özel Eğitim
Samsun Özel Eğitim Uygulama Okulu III. 

Kademe
4 Yıl ve Üzeri

123 CANİK SERKAN ÖZKAN
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Dereler Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

124 ÇARŞAMBA AZİZ TEKCAN Sosyal Bilgiler Cumhuriyet Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

125 ÇARŞAMBA BARIŞ BALCIOĞLU Sosyal Bilgiler Mithat Yılmaz Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

126 ÇARŞAMBA BARIŞ NAZLI Sınıf Öğretmenliği Durusu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

127 ÇARŞAMBA BİLAL KARACA Din Kült. ve Ahl.Bil. Mustafa Kemal Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

128 ÇARŞAMBA EMİN CAHİT ERTOSUN Sınıf Öğretmenliği Ömerli Galip Öztürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

129 ÇARŞAMBA ERKAN GÜNAY Sınıf Öğretmenliği Gülören İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

130 ÇARŞAMBA ERTUĞRUL GÖKOĞLU Din Kült. ve Ahl.Bil. Değirmenbaşı Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

131 ÇARŞAMBA ERTUĞRUL ÖZAYDIN İlköğretim Matematik Öğr. Gaziosmanpaşa Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

132 ÇARŞAMBA FAHRİ DÜNDAR Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

133 ÇARŞAMBA HASAN AY Biyoloji 75  Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 8 Yıl ve üzeri



134 ÇARŞAMBA FATİH UYANIK Beden Eğitimi Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

135 ÇARŞAMBA FİLİZ TORAMAN Sınıf Öğretmenliği Kocatepe İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

136 ÇARŞAMBA HACIBEY SEMİZ Sınıf Öğretmenliği Şehit Nuri Pamir İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

137 ÇARŞAMBA HALİL İBRAHİM ŞAHİN Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

138 ÇARŞAMBA HASAN SAĞLAM Bilişim Teknolojileri Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

139 ÇARŞAMBA HASAN SEZGİN Türkçe Anafartalar Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

140 ÇARŞAMBA HASAN ŞAHİNAL Sosyal Bilgiler Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

141 ÇARŞAMBA HÜSEYİN ARSLAN Sınıf Öğretmenliği Durmuş Torun İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

142 ÇARŞAMBA İBRAHİM KELEŞ Türkçe Helvacalı Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

143 ÇARŞAMBA İBRAHİM ŞAHİN Matematik Bulutoğlu Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

144 ÇARŞAMBA KEMAL BOZ Sınıf Öğretmenliği Şenyurt İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

145 ÇARŞAMBA KUDRET KOYUN İ.H.L. Meslek Dersleri Yeşilırmak Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

146 ÇARŞAMBA LOKMAN BAŞYURT Tarih Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

147 ÇARŞAMBA MEHMET GÜLER Türkçe Damlataş Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

148 ÇARŞAMBA MİMAR SİNAN YILDIRIM Rehberlik Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

149 ÇARŞAMBA MUAMMER BİLGİN Tarih 75. Yıl Meslei veTknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

150 ÇARŞAMBA MUSTAFA KARATAY Tarih
Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri



151 ÇARŞAMBA MUSTAFA ŞEN Beden Eğitimi Şenyurt Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

152 ÇARŞAMBA MUSTAFA ÜLKER Din Kült. ve Ahl.Bil.
Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

153 ÇARŞAMBA MUSTAFA YILDIRIM Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

154 ÇARŞAMBA NECLA ERTATLIGÜL Sosyal Bilgiler Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

155 ÇARŞAMBA NECMETTİN ÇAKAL Türkçe Çayvar Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

156 ÇARŞAMBA NEVZAT BAYZAT Sınıf Öğretmenliği Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

157 ÇARŞAMBA ORHAN BURÇAK Sınıf Öğretmenliği Ataköy İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

158 ÇARŞAMBA SALİH GÜNEŞ Sınıf Öğretmenliği Şehit Nuri Pamir İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

159 ÇARŞAMBA SERKAN BUĞRA YILDIRIM Sınıf Öğretmenliği Dumlupınar İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

160 ÇARŞAMBA SEVİM GÜÇLÜ Sınıf Öğretmenliği Çayvar İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

161 ÇARŞAMBA SÜMEYRA
ÖZTÜRK 

ŞAHİN
Türkçe Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

162 ÇARŞAMBA ŞERAFETTİN DİNÇER Sınıf Öğretmenliği Çaltı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

163 ÇARŞAMBA UMUR ARTEGİN Yiyecek İçecek Hizmetleri Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

164 ÇARŞAMBA ÜMÜT SARAÇ Sınıf Öğretmenliği Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu 8 Yıl ve Üzeri

165 ÇARŞAMBA VEDİ VEDAT SATIR Görsel Sanatlar Mustafa Kemal Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

166 ÇARŞAMBA YAHYA BAYÇELEBİ Sınıf Öğretmenliği Dikbıyık İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

167 ÇARŞAMBA ZEKİ ÇOBAN Sosyal Bilgiler Kızılot Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



168 HAVZA AHMET SELİM ÇELEN Sınıf Öğretmenliği Erikbelen İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

169 HAVZA AYDIN AYAN Türk Dili ve Edebiyatı 25 Mayıs Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

170 HAVZA ERDAL BIYIK Sınıf Öğretmenliği Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 4 Yıl ve Üzeri

171 HAVZA ERDEM TUNÇAY Beden Eğitimi Ilıca Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

172 HAVZA FATİH TÜRKMEN Beden Eğitimi Havza Mesleki veTeknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

173 HAVZA FERHAT GÜVEN Sosyal Bilgiler 25 Mayıs Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

174 HAVZA HİKMET YÜKSEL Bilişim Teknolojileri 25 Mayıs Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

175 HAVZA İSA KARA Sınıf Öğretmenliği Mısmılağaç İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

176 HAVZA LÜTFİ YILDIZ Türkçe Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

177 HAVZA MEHMET DİRİCAN Beden Eğitimi Vakıfbank Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

178 HAVZA MUHARREM KURTÇA Sınıf Öğretmenliği Mehmet Öngel İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

179 HAVZA RIDVAN GÜLŞEN Sınıf Öğretmenliği 100. Yıl İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

180 HAVZA SEYİT AHMET KAÇAR Sınıf Öğretmenliği Merkez İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

181 HAVZA ŞERİF İLHAN Sınıf Öğretmenliği İstiklal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

182 HAVZA TAMER TAFLAN Sınıf Öğretmenliği Sivrikese İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

183 HAVZA VEDAT GÜN Beden Eğitimi Havza İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

184 İLKADIM
ABDULLAH 

HALİM
ZİYAGİL Matematik

Sema-Cengiz Büberci Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri



185 İLKADIM ADEM CANTÜRK Sınıf Öğretmenliği Kazım Orbay İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

186 İLKADIM ADEM COMART
Elektrik-Elektronik 

Tek./Elektronik
Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

187 İLKADIM ADNAN ÇAKIR Sınıf Öğretmenliği Kışla-Yaşardoğu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

188 İLKADIM AHMET CANLI Coğrafya
Sema-Cengiz Büberci Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

189 İLKADIM AHMET GAYRETLİ Müzik Yunus Emre Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

190 İLKADIM AHMET MIHCIOĞLU Sınıf Öğretmenliği Kazım Özdemir İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

191 İLKADIM ALİ AK Din Kült. ve Ahl.Bil. Şehit Burak Zor İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

192 İLKADIM ALİ BÜLBÜL İ.H.L. Meslek Dersleri Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

193 İLKADIM ALKAN BİRİNCİ Türkçe 23 Nisan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

194 İLKADIM ASUMAN SARI Coğrafya 19 Mayıs Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

195 İLKADIM ATTİLA ÖZÇELİK Din Kült. ve Ahl.Bil. Şehit Mete Yahşi Mehmetçik Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

196 İLKADIM AYDIN YAĞMUR Din Kült. ve Ahl.Bil. Mehmetçik İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

197 İLKADIM AYHAN ÇAKILCIOĞLU Sınıf Öğretmenliği Abdullahpaşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

198 İLKADIM AYLA SARAÇ Türkçe Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

199 İLKADIM BAHTİYAR TOZLU Sınıf Öğretmenliği İstiklal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

200 İLKADIM BURHAN DİKMEN Sınıf Öğretmenliği Arıburnu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

201 İLKADIM BÜLENT ASLAN Beden Eğitimi Yıldırım Beyazıt Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



202 İLKADIM CEMALETTİN BARGIN İ.H.L. Meslek Dersleri Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

203 İLKADIM CEMİL YÜKSEL Coğrafya Namık Kemal Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

204 İLKADIM CEMİLE ERDEN Teknoloji ve Tasarım İstiklal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

205 İLKADIM DİLAVER GÜL Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

206 İLKADIM DURAN BERBER Sınıf Öğretmenliği Şehit Selman Özay İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

207 İLKADIM ERCAN ÇETİNKAYA Tarih
Fatma Çavuş Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
8 Yıl ve Üzeri

208 İLKADIM ERCAN SAATCİ Tarih
Fatma Çavuş Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
 8 Yıl ve Üzeri

209 İLKADIM ERDAL IŞIK Sınıf Öğretmenliği Ataköy İlyas Kılıç İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

210 İLKADIM FATİH ARABACI Tarih
Samsun Şehit İlhan Hamlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

211 İLKADIM FATİH SEZGİN Sınıf Öğretmenliği İlkadım İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

212 İLKADIM FERHAT ARSLAN Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

213 İLKADIM FUAT İSTANBUL Türkçe Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

214 İLKADIM GÖKHAN GÜMÜŞ
Mobilya ve İç Mekan 

Tasarımı

Samsun Şehit İlhan Hamlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

215 İLKADIM HAKKI KILIÇ Sınıf Öğretmenliği Kışla-Yaşardoğu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

216 İLKADIM HALİT KÜÇÜK Din Kült. ve Ahl.Bil. Osmangazi İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

217 İLKADIM HAMDİ ERER Din Kült. ve Ahl.Bil.
Sema-Cengiz Büberci Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

218 İLKADIM HASAN YAZICI Din Kült. ve Ahl.Bil. 50. Yıl Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



219 İLKADIM HÜSEYİN TÜRKÇE Din Kült. ve Ahl.Bil. Kılıçarslan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

220 İLKADIM İBRAHİM KOCA Matematik
Şehit Ahmet Altunoğlu Anadolu İmam Hatip 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

221 İLKADIM İLKNUR KÖROĞLU ŞEN Sınıf Öğretmenliği Kazımpaşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

222 İLKADIM İSA ABANOZ Türk Dili ve Edebiyatı Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

223 İLKADIM İSMAİL ALTAN Sınıf Öğretmenliği Kalkancı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

224 İLKADIM KAHRAMAN ALTÜRK Kimya/Kimya Teknolojisi Mithatpaşa Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

225 İLKADIM KORAY ÖZCAN Türkçe Adnan Ölmez Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

226 İLKADIM MAHMUT KILIÇALP Türk Dili ve Edebiyatı
Şehit Ahmet Altunoğlu Anadolu İmam Hatip 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

227 İLKADIM MAHMUT ŞENER Biyoloji Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

228 İLKADIM MEHMET AYDIN Coğrafya
Sema-Cengiz Büberci Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

229 İLKADIM MEHMET ÇALIŞKAN Sosyal Bilgiler 19 Mayıs İşitme Engelliler Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

230 İLKADIM MEHMET ÖZAYDIN Sınıf Öğretmenliği Kazımpaşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

231 İLKADIM MELEK DİRİCAN ÜNER Türkçe Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

232 İLKADIM MELEK
ŞAHİN 

CİVELEKOĞLU
Sınıf Öğretmenliği Arıburnu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

233 İLKADIM MERVE YANAR Din Kült. ve Ahl.Bil. 30 Ağustos İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

234 İLKADIM MESUT YILMAZ Türkçe Belediye Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

235 İLKADIM MİNE ŞENER Matematik
Şehit Ahmet Altunoğlu Anadolu İmam Hatip 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri



236 İLKADIM MURAT ŞAHİN Beden Eğitimi
Samsun Şehit İlhan Hamlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

237 İLKADIM MURAT YILDIZ Biyoloji
Sema-Cengiz Büberci Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

238 İLKADIM MUSTAFA ÇELİK Sınıf Öğretmenliği Gazi Paşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

239 İLKADIM MUSTAFA TİKEN Sınıf Öğretmenliği Çatalarmut İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

240 İLKADIM MÜNEVVER TAŞOVA Sınıf Öğretmenliği Kışla-Yaşardoğu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

241 İLKADIM NESRİN KURTOĞLU Gıda Teknolojisi Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

242 İLKADIM NİHAT ALTUNAY Metal Teknolojisi Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

243 İLKADIM NİLGÜN BELLİCİ Biyoloji
Samsun Şehit İlhan Hamlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

244 İLKADIM NURGÜL ÖZDEMİR Sınıf Öğretmenliği Necatibey İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

245 İLKADIM NURİ KADAN Sınıf Öğretmenliği Çatalarmut İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

246 İLKADIM ÖMER ÖZDEMİR Sosyal Bilgiler Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

247 İLKADIM ÖMER ÖZTÜRK
Motorlu Araçlar 

Teknolojisi
Mesleki Eğitim Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

248 İLKADIM RESUL AĞUŞ Türkçe Gazi Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

249 İLKADIM RECEP AKMAN Muhasebe ve Finansman Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

250 İLKADIM SABRİ ÖZDEMİR Sınıf Öğretmenliği Kubilay İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

251 İLKADIM SAVAŞ BÖLÜKBAŞ Sosyal Bilgiler 30 Ağustos İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

252 İLKADIM SELMA ÖKTEM Teknoloji ve Tasarım Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



253 İLKADIM SERHAT DÜNDAR Sınıf Öğretmenliği Mustafa Kemal İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

254 İLKADIM SEVİLAY KORUCUOĞLU Sınıf Öğretmenliği Kazım Özdemir İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

255 İLKADIM SEVİNÇ AY Sınıf Öğretmenliği Alparslan İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

256 İLKADIM SEYFİ PİRÇEK Din Kült. ve Ahl.Bil. Sakarya İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

257 İLKADIM SEZAİ GÜLER Sınıf Öğretmenliği Arıburnu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

258 İLKADIM SÜLHAN YANAL Türkçe Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

259 İLKADIM TALİP ATAŞ Rehberlik Samsun Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

260 İLKADIM TALİP SANDAYAK Ttürkçe Derecik Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

261 İLKADIM TANER ALBAYRAK İlköğretim Matematik Öğr. Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

262 İLKADIM UĞUR ÖZKURT Metal Teknolojisi Samsun Özel Eğitim Meslek Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

263 İLKADIM ZEKİ ÇELİK İ.H.L. Meslek Dersleri Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

264 İLKADIM ZEYNEL KEMAL SAVAŞ
Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji
Çatkaya Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

265 KAVAK ATİLA SARI Sınıf Öğretmenliği Merkez Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

266 KAVAK COŞKUN ALTUN Sınıf Öğretmenliği Yaşar Doğu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

267 KAVAK ENVER DÜZENLİ Sınıf Öğretmenliği Çakallı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

268 KAVAK ERKAN DEMİRCİ Kimya/Kimya Teknolojisi
Yaşar Doğu Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

269 KAVAK LÜTFİYE ZORLU BAKIR Sınıf Öğretmenliği Mahmutbeyli İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri



270 LADİK ERSAN SÜER Din Kült. ve Ahl.Bil. Ladik İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

271 LADİK KENAN DEMİRTAŞ Türkçe 100.Yıl Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

272 LADİK
MUHAMMET 

RAŞİT
GENÇ İ.H.L. Meslek Dersleri Ladik Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

273 LADİK NURETTİN KILIÇ Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

274 LADİK ÖNDER BAYAT Sosyal Bilgiler Tayyar Mehmet Paşa Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

275 LADİK
SÜLEYMAN 

AHMET
YALANIZ Türk Dili ve Edebiyatı Şehit Ersan Sancı Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

276 LADİK YUSUF ÇİFT Sınıf Öğretmenliği Ladik 80. Yıl İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

277 ONDOKUZMAYIS ABDULLAH ŞİRİN Sınıf Öğretmenliği Cumhuriyet İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

278 ONDOKUZMAYIS ALİ ÖZTÜRK Sınıf Öğretmenliği Yörükler İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

279 ONDOKUZMAYIS BİROL SÜMEN İngilizce Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

280 ONDOKUZMAYIS CEMALETTİN SARAÇ Din Kült. ve Ahl.Bil. Ondokuzmayıs Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

281 ONDOKUZMAYIS FARUK CİHANGİR Teknoloji ve Tasarım Kösedik Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

282 ONDOKUZMAYIS FATMA BETÜL CAMGÖZ Okul Öncesi Öğrt Şehit Burhan Yazıcı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

283 ONDOKUZMAYIS FERİDUN FİKRET AKSU Sınıf Öğretmenliği Kuşkayası İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

284 ONDOKUZMAYIS FİKRET YEDİYILDIZ Matematik
Ballıca 60. Yıl Çok Programlı Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

285 ONDOKUZMAYIS HAKAN ERDEM Fizik
Ballıca 60. Yıl Çok Programlı Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

286 ONDOKUZMAYIS HAŞİM DALKIRAN Sınıf Öğretmenliği Şehit Hüseyin Aydın İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri



287 ONDOKUZMAYIS İRFAN AYDIN Sınıf Öğretmenliği Tekel-İsmail Çolak İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

288 ONDOKUZMAYIS MUZAFFER YILMAZ İlköğretim Matematik Öğr. Karagöl Şehit Arif Çetin Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

289 ONDOKUZMAYIS NURCAN ÇİLİNGİR Sınıf Öğretmenliği Dereköy Şehit Ümit Semerci İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

290 ONDOKUZMAYIS RECEP YILMAZ TÜRKÇE Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

291 ONDOKUZMAYIS SEYHAN DEMİRPENÇE Türkçe Tekel-İsmail Çolak Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

292 ONDOKUZMAYIS TURGAY RİZELİ Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

293 ONDOKUZMAYIS YAŞAR BEYKOZ Sınıf Öğretmenliği Cumhuriyet İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

294 SALIPAZARI ADEM
KAHRAMANO

ĞLU
Sosyal Bilgiler Gökçeli Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

295 SALIPAZARI ADNAN KORAY AKIN Türkçe Bereket Yatılı Bölge Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

296 SALIPAZARI HATİCE
KAHRAMANO

ĞLU
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi

Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

297 SALIPAZARI RAHİM PEHLEVAN Sınıf Öğretmenliği Bereket İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

298 SALIPAZARI SAMET TORAMAN İngilizce
Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

299 TEKKEKÖY AHMET ZAFER Sınıf Öğretmenliği Kahyalı İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

300 TEKKEKÖY ALİ FAZIL YÜCEL Türk Dili ve Edebiyatı Gelemen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

301 TEKKEKÖY AYŞE YILMAZ İngilizce Şehit Nejat Yaman Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

302 TEKKEKÖY BARIŞ UYAR Sınıf Öğretmenliği Yaylageriş İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

303 TEKKEKÖY BEKİR KAYA Tarih
Tekkeköy Ali-Emine Kahvecioğlu Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri



304 TEKKEKÖY ÇİĞDEM KURT Okul Öncesi Öğrt 19 Mayıs Anaokulu 4 Yıl ve Üzeri

305 TEKKEKÖY DURİYE ARZU YÜZÜGÜLEÇ Felsefe
Nedime Serap Ulusoy Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

306 TEKKEKÖY FATİH TUZEN Sınıf Öğretmenliği Yağbasan İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

307 TEKKEKÖY FATİH MEHMET ÇEŞME Türkçe Kutlukent 80.Yıl Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

308 TEKKEKÖY HALİL ÇAMDALI Sosyal Bilgiler Gökçe Karaoğlan Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

309 TEKKEKÖY İLKNUR ÇOBAN ÖNCÜ Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

310 TEKKEKÖY İSMAİL AKTAŞ İlköğretim Matematik Öğr. Kahyalı Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

311 TEKKEKÖY MUHAMMET GÖKER Türk Dili ve Edebiyatı Necati Akçağlılar Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

312 TEKKEKÖY MURAT ÖZDEMİR Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

313 TEKKEKÖY MUSTAFA ŞEKER Din Kült. ve Ahl.Bil. Tekkeköy İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

314 TEKKEKÖY MÜCAHİT YILDIRIM Sosyal Bilgiler Güzelyurt Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

315 TEKKEKÖY NİLGÜN HÜSNÜYE ÖZÖN Sınıf Öğretmenliği Nevra-Hilmi Tören İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

316 TEKKEKÖY RAMAZAN CENGİZ Sınıf Öğretmenliği Lütfiye-Dr. Kenan Yılmaz İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

317 TEKKEKÖY SEFA AVCI Sınıf Öğretmenliği Kerimbey İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

318 TEKKEKÖY SEFER DENK Teknoloji ve Tasarım Aşağıçinik Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

319 TEKKEKÖY SUAT HAYRİ ÇİÇEK Sınıf Öğretmenliği Aşağıçinik İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

320 TEKKEKÖY TUĞBA BİLGİN Sosyal Bilgiler Kutlukent Şehit Uğur Birinci Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri



321 TEKKEKÖY UĞUR CEYLAN Sınıf Öğretmenliği Turgut Tüfenk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

322 TERME ABDULLAH VAR Din Kült. ve Ahl.Bil. Fatih Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

323 TERME ADEM AYDIN Sınıf Öğretmenliği Ambartepe Eroğlu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

324 TERME AHMET BAYRAK Sınıf Öğretmenliği Atatürk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

325 TERME AYŞE GÜLEÇ Okul Öncesi Öğrt Zübeyde Hanım Anaokulu 4 Yıl ve Üzeri

326 TERME EMİN BEŞİRLİ Tarih Temel Kır Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

327 TERME EŞREF TAHİR MAZLUM Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

328 TERME HÜSEYİN ÇELİK Sınıf Öğretmenliği Hüseyinmescit İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

329 TERME KENAN KARTAL
Elektrik-Elektronik 

Tek./Elektrik
Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

330 TERME MEHMET ÇOBAN Sınıf Öğretmenliği Yenimahalle İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

331 TERME MEVLÜT DEMİR İ.H.L. Meslek Dersleri Terme Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

332 TERME MUSA AKAN Sınıf Öğretmenliği Taşpınar İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

333 TERME NABİ AKYÜREK Sınıf Öğretmenliği Ahmet Ersoy İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

334 TERME NADİR ÖZ Din Kült. ve Ahl.Bil. Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

335 TERME NECDET BEŞİRLİ Türkçe Terme Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

336 TERME NUH KAYA Sınıf Öğretmenliği Cumhuriyet İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

337 TERME NURULLAH KARATAŞ Görsel Sanatlar Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri



338 TERME PELİN KARAGÖL Giyim Üretim Teknolojisi
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

339 TERME RIZA ALICI Türkçe Ulviye Kır İmam Hatip Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

340 TERME SEDA KATAR PİŞKİN Okul Öncesi Öğrt Terme Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

341 TERME SEYFİ HALICI Türk Dili ve Edebiyatı Karadeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

342 TERME TUNCAY SEZER Sosyal Bilgiler Anafartalar Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

343 TERME VEYSEL KURT Metal Teknolojisi Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

344 TERME YUSUF AKTOKLU Sınıf Öğretmenliği Gölyazı Köyü İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

345 VEZİRKÖPRÜ ADEM ÖZYILMAZ Sınıf Öğretmenliği İncesu İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

346 VEZİRKÖPRÜ AYDIN MISIR Beden Eğitimi Vezirköprü Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

347 VEZİRKÖPRÜ AYŞE GERGİN Sağlık /Sağlık Hizmetleri Şahinkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

348 VEZİRKÖPRÜ BANU SENİ Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri

349 VEZİRKÖPRÜ EMİNE BULUT YAĞCI Kimya/Kimya Teknolojisi Köprülüler Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

350 VEZİRKÖPRÜ ERCAN SEVGİLİ Fizik
Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
4 Yıl ve Üzeri

351 VEZİRKÖPRÜ ERKAN ULAŞIR Felsefe Vezirköprü Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

352 VEZİRKÖPRÜ ERSİN ŞAKAR Sınıf Öğretmenliği Boruk İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

353 VEZİRKÖPRÜ HAZIM İŞBİLEN Rehberlik Vezirköprü Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

354 VEZİRKÖPRÜ KADİR GERGİN Sınıf Öğretmenliği Zeki Cevher İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri



355 VEZİRKÖPRÜ
MUHAMMED 

ZAHİD

KÖTÜLÜKETM

EZ
Sınıf Öğretmenliği Yağınözü İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

356 VEZİRKÖPRÜ MUSTAFA ARSLAN İngilizce Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

357 VEZİRKÖPRÜ MUSTAFA ÇALIŞKAN Sınıf Öğretmenliği Oymaağaç İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

358 VEZİRKÖPRÜ MUSTAFA KADI Coğrafya Köprülü Mehmet Paşa Anadolu Lisesi 4 Yıl ve Üzeri

359 VEZİRKÖPRÜ MUSTAFA TAFLAN Sınıf Öğretmenliği Tepeören İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

360 VEZİRKÖPRÜ OKAN OĞUZ Sınıf Öğretmenliği Göl İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

361 VEZİRKÖPRÜ RAMAZAN DURMAZ Sınıf Öğretmenliği Mehmet Paşa İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

362 VEZİRKÖPRÜ RÜSTEM ZENGİN Sınıf Öğretmenliği Zeki Cevher İlkokulu 4 Yıl ve Üzeri

363 VEZİRKÖPRÜ ŞENOL ALTUN Türkçe Atatürk Ortaokulu 4 Yıl ve Üzeri

364 YAKAKENT FATMA SUNA DEMİR Sınıf Öğretmenliği Halk Eğitimi Merkezi 4 Yıl ve Üzeri


